
 

 

UCHWAŁA NR XII/72/25 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8, art. 216, 

art. 217 ust. 1, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika nr 1. Dochody budżetowe po zmianach 

wynoszą 47.952.927,54 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 22.277.465,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.675.462,40 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 2. Wydatki budżetowe po zmianach 

wynoszą 46.106.764,34 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 20.854.060,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.252.704,20 zł. 

§ 3. W uchwale nr IX/61/24 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2024r. Uchwała Budżetowa Gminy 

Tuplice na rok 2025 § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.846.163,20 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczki zaciągniętej na sfinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.316.163,20 zł i obligacji 

w kwocie 530.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.846.163,20 zł z tytułu spłaty pożyczki otrzymanej na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i wykupu obligacji, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 400.000,00 zł.”. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii do kwoty 150.751,80 zł. 

§ 5. Zwiększa się wydatki przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska do kwoty 

1.573,87 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 2135



§ 6. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.185.085,80 zł. 

§ 7. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.185.085,80 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 23.590,02 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 23.590,02 zł 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2135



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2135



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2135



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2135



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2135


		2025-09-23T13:08:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




